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صفحه ضربالمثلهایجهان
راز برده ی توست؛ ولی وقتی آن را فاش کردی، 

تو برده اش می گردی.
عبری

گوناگون

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت کاشی و 

سرامیک حافظ )سهامی عام( ثبت شده 
به شماره 51 و با شناسه ملی 10860212438

در اجرای مقررات قانونی بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم 
سرامیک  و  کاشی  شرکت  در  ها  آن  قانونی  نمایندگان  یا  و 
حافظ )سهامی عام( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
 10 ساعت  در  که  شرکت  العاده  فوق  طور  به  عادی  عمومی 
صبح روز شنبه مورخ 1397/04/09 در محل شرکت واقع در 
تهران خیابان دکتر شریعتی نرسیده به پل صدر پلاک 1702 با 
کدپستی 1914744713 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
-انتخاب اعضای هیات مدیره

- تعیین سمت هیات مدیره
- معرفی صاحبان امضای مجاز                   

27052/16470                                هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت 
تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت کوهمره – قائمیه

تاریخ انتشار: 97/3/23
سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  رساند  می  اطلاع  به  بدینوسیله 
نوبت دوم این تعاونی رأس ساعت 16 روز سه شنبه 97/4/12 در 
محل سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش منطقه قائمیه برگزار 
تعاونی جهت شرکت در جلسه  اعضای محترم  از کلیه  می گردد. 

مجمع عمومی عادی سالیانه فوق دعوت به عمل می آید.
دستور جلسه:

مالی  سال  در  بازرس  و  مدیره  هیأت  عملکرد  گزارش  قرائت   -1
1396

2- تصویب صورتهای مالی سال 1396
3- تصویب بودجه مالی شامل حقوق و هزینه های جاری شرکت 

در سال مالی 1397
4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس              7/466

سپهدار جعفری – رییس هیأت مدیره شرکت تعاونی مصرف 
فرهنگیان و کارکنان دولت کوهمره و قائمیه

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   139760311003000294 رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
در  ممسنی  اوقاف  اداره  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسنی  ملك  ثبت 
بوشهری  موقوفه  که  عابدین  سیدسلطان  امامزاده  ساختمان  باب  یک  ششدانگ 
موازی دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد  
به مساحت ششدانگ 2538/50 مترمربع پلاك 6 فرعی از 231  اصلی مفروز و 
از  الی 231  اصلی قطعه 9 بخش 7 فارس خریداری  از پلاك 226  مجزی شده 
مالك رسمی آقای نورعلی حسینی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت 
انتشار  تاریخ  از  باشند می توانند  به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
 7/461             173/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول : 1397/3/29            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1397/4/13
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   139760311003000466 رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
به  ممسنی  اوقاف  اداره  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسنی  ملك  ثبت 
شماره شناسه 14002941210 در ششدانگ یک باب ساختمان امامزاده سیدمحمد 
که دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد  به 
مساحت ششدانگ 159/52 مترمربع پلاك 5 فرعی از 218  اصلی مفروز و مجزی 
مالك  از  فارس خریداری   7 بخش   9 قطعه  اصلی  الی 218   از پلاك 216  شده 
عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  هوشمندی  ماندنی  آقای  رسمی 
اشخاص  كه  در صورتی  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
تاریخ  از  باشند می توانند  اعتراضی داشته  به صدور سند مالكیت متقاضی  نسبت 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
 7/462           174/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول : 1397/3/29       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1397/4/13
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رای 139660311003003990 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك ممسنی تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی سازمان هواشناسی کشور – اداره کل هواشناسی استان فارس در 
ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان هواشناسی به مساحت 7823/60 مترمربع پلاك 626 فرعی از 5  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 5  اصلی قطعه 
9 بخش 7 فارس خریداری از مالك طی سند شماره 12979 مورخ 82/2/10 دفتر 98 ممسنی اداره کل هواشناسی استان فارس محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
 7/463               177/م الف               تاریخ انتشار نوبت اول : 1397/3/29           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1397/4/13

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی حصر وراثت
خانم لیلا کیانی مقدم دارای شناسنامه شماره 8 به شرح دادخواست به کلاسه 1 سیار ازاین دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جواد محمدی 
به شناسنامه 525 در تاریخ 97/3/3 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- لیلا کیانی مقدم فرزند خداکرم به ش ش 8 همسر 
متوفی 2- کامران محمدی فرزند جواد به ش ش 3510364872 پسر متوفی 3- رضا محمدی فرزند جواد به ش ش 5470125033 پسر متوفی 4- کامبیز محمدی فرزند جواد به 
ش ش 3430291161 پسر متوفی 5- مریم بهرامی فرزند علی به ش ش 2666 مادر متوفی 6- محمدحسین محمدی فرزند علی حسین به ش ش 14 پدر متوفی 7- کیوان محمدی 

فرزند جواد به ش ش 5470049362 پسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 

به این شورا مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.     404/ م الف                      7/465
شریعت - رییس شورای حل اختلاف کنارتخته 

تیتر التهاب آور برخی از مطبوعات موتور بالابرنده نرخ های ارز، طلا، 
سکه، تورم اجناس عمومی و قوت لایموت مردم است!

قیمت ها  افزایش  مورد  در  جنجالی  تیتر  دائم  شیراز،  در   ... روزنامه  
می زند؛ افزایش قیمت مسکن، طلا، ارز، اقلام خوراکی و... .

این گونه روزنامه ها یا کارشناسانی که آثار روانی این تیترها را بدانند 
به عنوان مشاور ندارند و یا عمداً تیتر می زنند تا فشار روانی گرانی را 

بر مردم چند برابر کنند.
ولی  است؛  قابل قبول  تیترها  نوع  این  از  هفته  تیتر در یک  درج یک 

تکرار چندباره آن در یک هفته، هیچ توجیه منطقی ندارد.
به  را  سرمایه  صاحبان  و  سودجویان  دلالان،  آفتاب،  طلوع  با  هرروز 
میدان های خریدوفروش ارز و صرافی ها و طلافروشی ها می کشانند و 
در  و  کم درآمد  و  بی پول  اقشار  و  بیکار  جوانان  انبوه  دیگر  سوی  از 

گل مانده را به سوی تجمعات و اعتراضات مدنی می کشانند. بگذارید 
تا دولت در محیطی آرام به مهار تحریم های خصمانه دشمن بپردازند. 
زمان  در  باشد  دولتی که  هر  دولت  است،  دولت  روز حمایت  امروز 
بحران باید حمایت شود، دولت هر دولتی که باشد ماشینی است که بار 
اداره کشور را بر دوش می کشاند، اگر چرخ های ماشین آن پنچر شود، 
این ماشین از حرکت بازخواهد ایستاد و اداره کشور مختل خواهد شد.
دولت را باید امروز حمایت کرد حتی اگر دولتی بر وفق مراد ما نباشد، 
چراکه کشور مورد تاخت وتاز بیگانگان قرار می گیرد. جلو چرخ های 
دولت در این مقطع از تاریخ نباید سد ساخت. راهکار دادن به دولت و 

حمایت از آن عقلانی تر است.
فروشندگان هرروز با مشاهده تیترهای وحشتناک شما، یک صفر به 
ارزاق عمومی و  نرخ های  اتیکت های  به  اضافه می کنند  قیمت هایشان 

قوت لایموت مردم نگاه کنید که لحظه به لحظه تغییر می کند.
پیش  ایجاد سد  و  نرخ ها  بردن  بالا  و  احتکار  به  نزنید  دامن  اگر شما 
پای دولت، به یقین این دولت با حمایت این مردم آگاه، غیور، با شوق 
و وطن پرست توانمند و قوی خواهد توانست در مهار حمله دشمن و 

شکست تحریم هایش موفق شود.
روزی شخصی که چشم هایش دوتایی می دید را گفتند تا به اتاق رود 
و آینه را بیاورد. وی از اتاق بیرون آمد و پرسید کدام یک از آینه ها 
با  شخص  آن  بیاور.  را  دیگری  و  بشکن  را  یکی  گفتند  بیاورم؟  را 
چوب دستی یکی را بشکست و آنگاه دید که دیگر آینه ای وجود ندارد!
دوستان داخلی! به خدا قسم یک ایران بیش نیست، آن را نشکنید، ایران 
را به ایرانستان تبدیل نکنید. ایران عزیز درخطر جدی است! جدی تر از 

گذشته! به هوش باشیم.

تیترهای التهاب آور برخی از مطبوعات، نرخ های ارز، طلا، سكه و... را بالاتر می برد
امانالهزارع

امروزه اشتغال یکی از دغدغه های جدی دانشجویان و فارغ التحصیلان کشور است همین موضوع ما را بر 
آن داشت تا با سعید رحمانیان رئیس مرکز ارتباط با صنعت و کارآفرینی و مدیر گروه مکانیک دانشگاه 

جهرم به گفت وگو بنشینیم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه جهرم سعید رحمانیان با اشاره 
به رشد بیش از ۲۰ درصدی بیکاران در جامعه بیشترین نرخ بیکاری را مربوط به گروه علوم کامپیوتر با 

۴۰ درصد اعلام کرد. 
وی افزایش انگیزه ادامه تحصیل در بین جوانان را عامل مهمی در تأخیر بسیاری از جوانان آماده ورود به 
بازار کار را ارزیابی کرد. رئیس مرکز ارتباط با صنعت و کارآفرینی دانشگاه جهرم با اشاره به ظرفیت 
بالای جوانان تحصیل کرده آنان را از سرمایه های اصلی کشور خواند و ابراز داشت که این سرمایه عظیم 
مدیران را به این نتیجه رسانده است که باید با برنامه ریزی درست از ظرفیت جوانان به نحو مطلوب برای 

ساختن جامعه استفاده کنیم.
وی افزود: در اشتغال زایی چهار روش مرسوم وجود دارد؛ ۱( سرمایه گذاری دولتی ۲( سیاست های مالی 

۳( بازار برای شرکت های کوچک و متوسط و ۴( اشتغال زایی از راه ایده های نو. 
در سال ۱۸۷۸ تلفن اختراع شد،  ۷۵ سال طول کشید تا به ۵۰ میلیون مشترک رسید. رادیو ۶۳ سال زمان برد 
تا به ۵۰ میلیون مشترک رسید؛ اما بازی »انگری برد« تنها ۵۳ روز طول کشید تا به ۵۰ میلیون مشترک 
رسید. این پرسش می آید چه چیز عامل این رکورد بوده است؟ اگر بخواهیم یک پاسخ صحیح به این 
تغییر سریع درروند گسترش تکنولوژی بدهیم، یک کلمه است: »زیرساخت«. ایجاد و توسعه زیرساخت ها 
کشور را به سمت کارآفرینی سوق خواهد داد. یکی از این زیرساخت های اساسی دانشگاه ها و برنامه های 

کارآفرینانه آن هاست.
سعید رحمانیان یکی از شاخص های رده بندی دانشگاه ها در کشور را موفقیت دانش آموختگان آن دانشگاه 

ارزیابی کرد و افزود: بسیار مهم است که دانش آموختگان با چه کیفیتی فارغ التحصیل می شوند و در بازار 
کار و در مسئولیت هایی که دارند در چه موقعیتی قرار می گیرند و عملکردشان چه خواهد بود. کاری 
که در دانشگاه ها می تواند انجام گیرد این است که فرد دانش آموخته را برای ورود به بازار کار آماده 
کند. بخشی از این آماده سازی ها در آموزش های درسی مصوب است. آموزش های دانشگاه باید به ایجاد 
خلاقیت، تفکر نوآور و کارآفرین بودن دانشجو کمک کند. از طرف دیگر آموزش های کارآفرینانه 
دانشجویان  به  اشتغال  فرایند  در  می تواند  نرم و سخت  زیرساخت های  در کنار  راه اندازی کسب وکار  و 

کمک نماید. 
عضو هیئت علمی دانشگاه جهرم با اشاره به اینکه در همین راستا مرکز کارآفرینی و ارتباط با صنعت 
»کافه  عنوان  تحت  آموزشی  دوره  برگزاری  ازجمله  گوناگونی  برنامه های  برپایی  به  اقدام  دانشگاه 
با  و سپس  پرداختند  اصول کارآفرینی  بیان  به  اساتید  سایر  با همکاری  هفتگی  به صورت  کارآفرینی« 
همکاری سازمان فنی و حرفه ای به صورت رایگان برنامه های آموزشی مانند تراشکاری، عکاسی و کار با 

کامپیوتر با استقبال پرشور دانشجویان مواجه گردید. 
رحمانیان افزود: مرکز رشد فناوری جهرم ازجمله زیرساخت های توسعه کارآفرینی است که با پیگیری های 
صورت گرفته تاکنون پنج شرکت در این مرکز توسط اعضای هیئت علمی تأسیس و در حال فعالیت 
می باشند. وی آشنایی دانشجویان با تجربیات فناورانه و مدل های کسب وکار را مهم و حرکت به سمت 
انجام فعالیت های  اساتید و دانشجویان در  بین  دانشگاه کارآفرین را امری ضروری دانست تا همکاری 

تحقیقاتی و استفاده از امکانات آزمایشگاهی در سال آینده توسعه و پیشرفت بیشتری حاصل گردد.
رئیس مرکز ارتباط با صنعت و کارآفرینی ایجاد کارگاه فنی و مهندسی را ازجمله دیگر زیرساخت های 
بیشتر  با سهولت  فناورانه خود را  ایده ها و محصولات  ایجاد آن دانشجویان می تواند  با  لازم دانست که 

بسازند و مورد آزمایش قرار دهند.

دانش آموختگان با چه کیفیتی
فارغ التحصیل می شوند؟

هندوانه دارای طبع سرد و تر است که گوشت و پوست این میوه قابلیت مصرف خوراکی و اثر 
دارویی دارد.

پختن هندوانه و گرفتن عصاره آن سبب تعادل اعمال کبد و اندام هایی که تحت نظر کبد وظایف 
خود را انجام می دهند مانند کلیه و دستگاه ادراری می شود. 

اگر مزاج کبد به سمت سردی یا گرمی بیشتر برود عارضه هایی مانند سنگ کلیه، دیابت و کاهش 
یا افزایش قوای جنسی در بدن ایجاد می شود، هندوانه نقش مؤثری در تعادل عملکرد اعضایی از 

بدن که توسط کبد کنترل می شوند، دارد.
و  میان سال  مانند  دارند  سرد  مزاج  اشخاصی  ولی  کنند.  مصرف  را  هندوانه  می توانند  افراد  همه 

کهن سالان باید پس از مصرف هندوانه مقداری عسل یا حلوا میل کنند.
هندوانه از 92 درصد آب تشکیل  شده است. فاقد چربی و پروتئین است و درصد گلوسید )قند( آن 
پایین است. به همین دلیل یکی از آن میوه های کم کالری است. می شود از این میوه حتی به عنوان 

دسر لذت بخش افرادی که رژیم لاغری گرفته اند استفاده کرد. 
و  را خورده  غذایی  ترکیب  باید یک  دارند  کبد گرم  یا  تر  و  مزاج گرم  که  افرادی  و  جوانان 

پس ازآن هندوانه را میل کنند. در این صورت حرارت معده صرف ماده اولیه می شود.
کبد تولیدکننده حرارت بدن است و هندوانه در کاهش حرارت کبد نقش دارد، درنتیجه هندوانه 

می تواند در تنظیم حرارت بدن و کنترل تشنگی و عطش مؤثر باشد.
اگر برای رشد هندوانه از کود شیمیایی استفاده  شده باشد خاصیت نفاخ بودن آن بیشتر می شود، 

همچنین افراد باید از مصرف هندوانه هایی که در داخل آنها ریشه وجود دارد، خودداری کنند. 
هر چه هندوانه قرمزتر باشد، خواص آن افزایش پیدا می کند. مصرف این میوه باعث ایجاد رطوبت 
شیرین در بدن می شود و ازآنجایی که اعضای بدن انسان شیرین دوست هستند این رطوبت شیرین 

می تواند بر روی مزاج اعضای بدن انسان تأثیرگذار باشد.

در بازار هندوانه زرد )نباتی یا عسلی( و قرمز وجود دارد، اشخاص باید هندوانه را همراه با تخم آن 
مصرف کنند، زیرا تخم هندوانه سبب کاهش نفخ این میوه می شود.

هندوانه رقیق کننده غلظت خون است. این میوه به اعضایی از بدن مانند کبد کمک می کند که در 
ترشح صفرا یا پروتئین هایی که موردنیاز بدن است، تعادل را ایجاد کند. اگر در عضوی مانند کلیه، 
سنگ به صورت های مختلف شکل گرفته باشد، مصرف هندوانه سبب تسهیل دفع آن می شود. ۷۰ 

تا ۸۰ درصد از سنگ های کلیه به وسیله خود کلیه قابلیت دفع دارند.
مصرف این میوه علاوه بر اینکه به تعادلِ حرارت معده کمک می کند در جابه جایی غذا از معده 
به روده نیز نقش دارد و اشخاصی که ماندگاری غذا در معده آنها بیشتر است باید هندوانه مصرف 

کنند.
مربای پوست هندوانه در درمان برخی از سردردها در افرادی که مزاج گرم رو به سردی دارند و 

در اشخاص میان سال و کهن سال که مزاج سرد دارند، مفید است.
افرادی که گرم مزاج هستند باید مربای پوست هندوانه را داخل سکنجبین حل کرده و میل کنند، 
مصرف پوست هندوانه نیز در مبتلایان به وسواس ذهنی ضروری است، مربای پوست هندوانه نیز 

نقش ملین در افراد مبتلابه یبوست را دارد. 
اشخاصی که دچار ضعف هضم در معده هستند باید پس از غذا مربای پوست هندوانه استفاده کنند 

و این مربا در تقویت هاضمه در معده و کل اعضای بدن تأثیرگذار است.
مصرف هندوانه برای همه سنین مفید است و افرادی که مزاج سرد دارند به خصوص جوانان باید 
آب هندوانه را با ۲ قاشق غذاخوری سکنجبین در یک لیوان مخلوط کنند، سپس این ترکیب را 
قرقره کرده و بنوشند. مصرف این نوشیدنی به مدت سه تا چهار هفته سبب دفع سودای حاصل از 

صفرا از سیستم اعصاب مرکزی می شود.
نوشیدن آب هندوانه با سکنجبین، آب هندوانه و عسل برای میان سال و کهن سالان و آب هندوانه 

به تنهایی برای افرادی که مزاج گرم و خشک دارند، مفید است. آب هندوانه به هضم غذا کمک 
می کند.

هندوانه چاق کننده است یا خیر؟


